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Albert och Ronald McDonald Barnfond ingår 
partnerskap

eEducation Albert ("Albert"), en ledande nordisk EdTech-aktör och stiftelsen Ronald McDonald 
Barnfond har ingått ett partnerskap med syfte att skapa mervärde för familjer på Ronald McDonald Hus. 
Inom ramen för det kommer Albert att ge sjuka barn med familjer boende på Ronald McDonald Hus i 
Sverige fri och obegränsad tillgång till Albert.

Ronald McDonald Hus finns på fem olika platser i Sverige och varje år bor drygt 4300 familjer i husen. Ronald 
McDonald Hus ger familjerna en möjlighet att vara tillsammans under den svåra tid som en sjukdomsperiod 
innebär. Albert erbjuder nu familjerna gratis användning av appen medan de bor i husen med syfte att ge barnen 
och deras syskon en möjlighet att lära sig nytt och hålla kunskap igång under sin vistelse. 

Samarbetet inleds i Sverige och dialog förs kring fler marknader i Norden. 

“Ronald McDonald Barnfond gör ett oerhört viktigt arbete för barn och familjer i Sverige och vi är stolta över att 
kunna stötta dem i ett samarbete. Genom att erbjuda Albert till de fem Ronald McDonald Husen hoppas vi kunna 
skapa värde åt familjerna.”, säger Kajsa Lernestål, Head of Marketing på Albert. 

“När ett barn drabbats av svår sjukdom och allt svajar, är det den vanliga vardagen man saknar och som skänker 
trygghet. Ronald McDonald Hus gör det möjligt att leva så vanligt som möjligt trots den oväntade vändning som 
livet tagit. Vi är därför tacksamma för samarbetet med Albert som skingrar barnens tankar och ger ett andrum i 
den deras tuffa vardag.“, säger Lisa Palm Danielsson, Generalsekreterare, Ronald McDonald Barnfond

För mer information, vänligen kontakta:

Arta Mandegari, VD och grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Salman Eskandari, Vice VD och grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 500 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (1-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Engelska, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i 
Göteborg med ett tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än 
idag. Albert är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser 
är Erik Penser Bank

www.investors.hejalbert.se 
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